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Becetreee
AMOMHRO
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KYXMA

CAAATHI

AACTLSI COAATA C ABAKAAQ, CACAKMMU Heppu
M OAMBKOBBIM MACAOM, 180 rp.

Canar c Aococem, TBOPOXKHbIM ChIPOM, CBEKAOK
W BIAEHBIMM TOMaTami , 190 rp.

cynbl

MPOBAHCAALCKIIA PLIGHBIM CYN
C MopenpoAyKTamm «Bymadecy, 350 rp.

FTOPAYEE

MNMeAbMeHW reA3d C KpeBseTkou 1 Yyko, 240\50 rp.

TOMAEHbIE TeASIYBM LLEKU C KapTodeAbHbIM Niope,

140\ 120 rp.

AECEPT

Topt TRPW LUOKOAQAQ

F520

630

P580

640
630

P340



Hanumru

PO3OBOE BUHO

Avckasepu bait 3uHpaHaens Pose
(CLA/KaamnpopHus), 150 mA.

KPACHOE BUHO

Anckasepu bain 3nHpaHaens Pose
(CLUA/KaandopHus), 150 MA.

BEAOE BUHO

SHTOHUC Xuana LLlapaoHe
(CLUA/KaandopHus), 150 MA.

ANMMOHAABI
TapxyH, 400 MA.

AneAbCrHOBbIM, 400 MA.

KAyBHWU4YHBIA, 400 MA,

AAKOTOAbHbBIE KOKTENAU

AoHr AaeHa, 400 MA.

(AKMH\TEKMAC\ POM\ BOAKO\ AMMOH\ KOAQ)

HerpoHu, 150 MA.

(AKMH\ KPACHBIN BEPMYT\ KPACHbI BUTep)

450

450

450

300

600

420



